RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL
DESAFIO DO CERCADO CRONOMETRAGEM
DESAFIO DO CERCADO 21/10/2024 11:04:29

Categoria: R-DUPLA-MISTA

# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais

1° 00206 VALDILEIA PEREIRA/LUIZ ANTONIO 1 02:40:12.303 PARA DE MINAS BRA
2° 00204 CRISTIANE GOMES/WANDER GOMES 1 02:55:34.594 BRA
3° 00338 LARISSA ANDRADE/DANIEL FARIA 1 03:14:46.000 BRA
4° 00209 FRANCIELE DE FREITAS/JUNIO FERREIRA 1 03:24:57.824 SAO GONGALO D BRA
5° 00208 ANNA JESSICA/LUCAS BRAGA 1 03:53:07.350 BETIM BRA
00205 VALDILEIA PEREIRA/LUIZ ANTONIO 1 02:40:10.705 DCT PARA DE MINAS BRA
00203 CRISTIANE GOMES/WANDER GOMES 1 02:55:33.698 DCT BRA
00337 LARISSA ANDRADE/DANIEL FARIA 1 03:14:45.645 DCT BRA
00210 FRANCIELE DE FREITAS/JUNIO FERREIRA 1 03:24:56.027 DCT SAO GONGALOD BRA
00207 ANNA JESSICA/LUCAS BRAGA 1 03:53:06.560 DCT BETIM BRA
00201 PRISCILA ALVES/JUNAO MELO 0  00:00:00.000 ' DNS BRA
00202 PRISCILA ALVES/JUNAO MELO 0  00:00:00.000 ' DNS BRA

Categoria: R-FEM-CADETE-14a34

# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais

1° 00222 THAIS CRISTINA DE SOUZA FARIA 1 02:54:19.081 FORMIGA BRA
2° | 00211 JEANE MERILIN PEREIRA MENDES 1 02:59:10.620 BRA
3° 00221 THAMIRES DAMASCENO GOMES 1 03:24:12.295 NOVA LIMA BRA
4° 00223 RAFAELA CAMPELO 1 04:14:48.835 PARA DE MINAS BRA
00216 LAISSA FRANCO 0 00:00:00.000 DNF PARA DE MINAS BRA
00219 LUANA CARDOSO DOS SANTOS 0 00:00:00.000 DNS RIBEIRAO DAS BRA
00215 SUSANE AMARAL 0  00:00:00.000 DNS NOVA SERRANA BRA
00218 SAYONARA FERREIRA 0  00:00:00.000 DNS ITAUNA BRA
00224 BARBARA RAMOS DE CASTRO 0 00:00:00.000 DNS PEQUI BRA
00214 ANA LUIZA ARAUJO 0 00:00:00.000 DNS DIVINOPOLIS BRA
00213 LEIA HELENA GOMES 0  00:00:00.000 DNS NOVA SERRANA BRA
00220 LAURA MAISA DUARTE LACERDA 0  00:00:00.000 DNS NOVA SERRANA BRA
00217 DANIELA JUNIA 0  00:00:00.000 DNS ARCOS BRA

Categoria: R-FEM-MASTER-35a99

# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° 00255 JANE DUARTE FERREIRA 1 03:00:12.623 BRA
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RESULTADO POR CATEGORIA

Categoria: R-FEM-MASTER-35a99

Nome do Atleta
PAULA PRISCILLA DA SILVA SIMOES
ELIENE PEGO DE SOUSA
ANA PAULA CRISTINA FERREIRA
VIRGINIA JULIANA
NADIA CASTRO DE OLIVEIRA

Vv

1
1
0
0
0

Tempo
03:21:38.367
04:24:04.750
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DNS
DNS
DNS

Categoria: R-MAS-CADETE-18a34

Nome do Atleta
LUCIANO SANTOS COELHO
GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS ALVES
FRANCIS SILVA PEREIRA
WESLEY CASTRO SILVA
MARLON DOS REIS DE SOUSA
FELIPE MATEUS DE SOUZA
ADALTON DOS SANTOS NASCIMENTO
MATHEUS SANTOS
GABRIEL LAUTH
WALLYSON RODRIGUES GONCALVES
DIEGO GUTEMBERG DE PAULA SILVA
GUSTAVO SOUZA
FELIPE DE FREITAS
ANDRE SANTOS
LEANDRO RAFAEL DE MOURA
GLEISON XAVIER
GUSTAVO DUARTE OLIVEIRA
JONATAS HENRIQUE DINIZ DA CRUZ
WASHINGTON EUGENIO RODRIGUES
WALISSON F DO CARMO
GEISON OLIVEIRA SILVA
MATHEUS GOMES COSTA
WILIAN DE CASTRO GUIMARAES SANTOS
JOAO OTAVIO TARCISIO VIDAL
GABRIEL GERALDO DA SILVEIRA
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Tempo
02:10:20.217
02:10:50.216
02:16:59.233
02:17:00.200
02:17:02.123
02:19:34.170
02:20:43.004
02:21:17.564
02:21:30.253
02:24:14.272
02:24:33.443
02:32:27.557
02:37:21.455
02:38:59.536
02:43:06.097
02:44:07.073
02:54:23.143
02:56:58.092
03:00:14.891
03:01:02.567
03:06:03.334
03:14:15.131
03:37:22.824
03:37:32.643
00:00:00.000

S

DNF

CONTROL
CRONOMETRAGEM

21/10/2024 11:04:29

Cidade
CONTAGEM
NOVA SERRANA
NOVA SERRANA
PERDIGAO
LAGOA DA PRAT

Cidade

ITAUNA
DIVINOPOLIS
LAGOA DA PRAT
MOEMA

NOVA SERRANA
FORMIGA
ITAUNA

NOVA SERRANA
FORMIGA
MARAVILHAS
NOVA SERRANA
DIVINOPOLIS
NOVA SERRAANA

NOVO CRUZEIRO

PARA DE MINAS
SAO GONGALO D

NOVA SERRANA
NOVA SERRANA

LAGOA DA PRAT
NOVA SERRANA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
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BRA
BRA
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BRA
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Categoria: R-MAS-CADETE-18a34

Nome do Atleta

MATHEUS PIERRE

FELIPE HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOSS

VINICIUS SILVA MILAGRE

MATHEUS LEAL
VINICIUS GONCALVES

YURI GABRIEL
MAXWELL MARTINS

FABIO FERREIRA REZENDE

HUMBERTO RAMOS DE OLIVEIRA FILHO

Vv

1
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo
02:55:46.862
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Categoria: R-MAS-MASTER-35a44

Nome do Atleta
ALISSON FERNANDO R

BRUNO FERNANDES ALVES

DAVID SILVA

ROGERIO COSTA
LEANDRO AZEVEDO

ISMAEL PEREIRA DO CARMO

LEONIDAS SOUZA

GABRIEL CUSTODIO DOS SANTOS

RODRIGO APARECIDO CARDOSO
ELIESTO JOSE DAS GRACAS

DOUGLAS COSTA
GHISLAIN CHAMON

ISAAC FERNANDES DA SILVA

FABRICIANO BARBOSA SILVA

LUIS GUSTAVO CESAR SANTOS

ADRIANO ANTONIO DA SILVA

HELENO SILVA E SOUZA

HUGO EDUARDO FARIA
BRUNO EUGENIO CASTRO

MAXIMILIANO DA SILVA GOMES
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Tempo
02:16:51.574
02:19:30.277
02:21:19.108
02:39:29.934
02:42:42.585
02:57:33.510
03:16:35.627
03:20:08.100
03:33:03.879
04:26:06.401
02:42:38.863
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DSQ
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

21/10/2024 11:04:29

Cidade

NOVA SERRANA
SAO GONGALO D
SAO GONCALO D
NOVA SERRANA
PITANGUI

DIVINOPOLIS
NOVA SERRANA

Cidade
FORMIGA
FORMIGA
LAGOA DA PRAT
BOM DESPACHO
NOVA SERRANA

SAO GONCALO D
PERDIGAO
NOVA SERRANA
NOVA SERRANA
NOVA SERRANA
BETIM

SAO JOAQUIM D
CORDISBURGO
CONTAGEM
PERDIGAO

NOVA SERRANA
PARA DE MINAS

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

BRA
BRA
BRA



RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL
DESAFIO DO CERCADO CRONOMETRAGEM
DESAFIO DO CERCADO 21/10/2024 11:04:29

Categoria: R-MAS-MASTER-35a44

# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais

00259 REGINALDO CHAVES DE OLIVEIRA 00:00:00.000 ' DNS NOVA SERRANA BRA
00266 PAULO HENRIQUE MOTA OLIVEIRA 00:00:00.000 = DNS SAO GONGALO D BRA
00257 MILLER ARAUJO 00:00:00.000  DNS BRA
00262 MAXWEL JOSE CLAUDIO SILVA 00:00:00.000 = DNS PARA DE MINAS BRA

00:00:00.000 DNS LAGOA DA PRAT BRA

0
0
0
0
00273 MARCO ANTONIO BOTELHO 0
0
0
0

00348 JOSE EDIMAR DE CARVALHO 00:00:00.000  DNS NOVA SERRANA BRA
00350 WILLIAN ROGERIO DAS CHAGAS 00:00:00.000  DNS DIVINOPOLIS BRA
00265 LEANDRO S RABELO 00:00:00.000 = DNS NOVA SERRANA BRA

Categoria: R-MAS-OPEN-14al7

# Placa Nome do Atleta \Y, Tempo S Cidade Pais
1° 00282 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ZIBETTI CAR 1 01:59:45.523 LAVRAS BRA
2° 00283 IGOR DE OLIVEIRA MARINHO 1 02:00:21.797 PARA DE MINAS BRA
3° | 00289 LEONARDO 1 02:00:30.547 ITAGUARA BRA
4° 00287 MATHEUS APOLINARIO 1 02:10:41.571 LAGOA DA PRAT BRA
5° | 00291 ALDO HENRIQUE MENDES DUTRA 1 02:13:47.105 BAMBUI BRA
6° 00285 LUCAS OLIVEIRA AMARAL 1 02:49:27.077 NOVA SERRANA BRA
7° 00286 GABRIEL FERNANDES FERREIRA 1 03:01:27.107 CONTAGEM BRA
8° 00290 HEITOR FAGUNDES DE SOUSA 1 03:17:49.609 PARA DE MINAS BRA
00284 MOISES GONGALVES DA SILVA 1 02:29:36.913 DSQ ARAUJOS BRA
00281 JOAO MARCELO DINIZ ARAUJO 0  00:00:00.000 DNS SANTO ANTONIO BRA
00280 JOAO GABRIEL SILVA 0  00:00:00.000 DNS DIVINOPOLIS BRA
00288 MARCO ANTONIO LACERDA FONSECA 0  00:00:00.000 DNS NOVA SERRANA BRA
00279 ALDO HENRIQUE 0  00:00:00.000 ' DNS BRA

Categoria: R-MAS-PESO-PESADO

# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° 00297 THIAGO SANTOS ABREU 1 02:21:57.799 BRA
2° 00292 ANTONIO MARCOS LACERDA 1 02:26:49.091 BRA
3° 00299 WAGNER MARCELO SANTOS 1 02:39:23.023 BRA
00306 0  00:00:00.000 @ DNS
00300 ENGELBERTO DA SILVA 0 00:00:00.000 @ DNS BRA
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RESULTADO POR CATEGORIA

Categoria: R-MAS-PESO-PESADO

Nome do Atleta
JOSUE ANTONIO FELICISSIMO
GUILHERME FARIA DO AMARAL
JOAO PAULO FERNANDES
PABLO BELMON DE CARVALHO
RENI SANTOS
THIAGO SANTOS ABREUU
JOSUE MOREIRA
GILBERTO RAPHAEL
DANILO MACEDO
MAGNO OLIVEIRA

Vv

o O O O o o o o o o

Tempo
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Categoria: R-MAS-SENIOR-60a99

Nome do Atleta
DILERMANDO DE FATIMA MELO
PAULO ROBERTO TAVARES DE CASTRO
JOAO BATISTA NOBRE

\%
1
1
1

Tempo
02:16:47.013
03:06:15.927
03:32:03.279

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

21/10/2024 11:04:29

Cidade

NOVA SARRANA
NOVA SERRANA
ITAPECERICA
CONTAGEM
PIUMHI

NOVA SERRANA

Cidade
DIVINOPOLIS
MARAVILHAS
BETIM

Categoria: R-MAS-VETERANO-45a59

Nome do Atleta
RAMON CAMPOLINA DIAS
ROBERT LEAL
DJALMA FERNANDES DE OLIVEIRA
ANTONIO FATIMA RIBEIRO
NEWTON SOUZA
GERALDO ROGERIO DE OLIVEIRA
HELENO LUIZ DE ALMEIDA COSTA
SEBASTIAO NORBERTO (BETO CORDEIRO)
EUSTAQUIO JOSE DE SOUZA JUNIOR
LUIZ CARLOS GOMES ROCHA
JOSE RINALDO DE AZEVEDO
CLAUDIO MIRANDA
ISAIAS FERNANDES
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\%

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0

Tempo
02:17:28.238
02:21:36.390
02:30:49.811
02:45:04.980
02:47:36.206
02:50:58.947
03:05:10.323
03:08:57.137
03:28:44.581
03:40:22.630
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DSQ
DNS
DNS

Cidade

ITAUNA

BELO HORIZONT
NOVA SERRANA
ITAPECERICA
DIVINOPOLIS
BELO HORIZONT
CONTAGEM
CONTAGEM
CONTAGEM
BELO HORIZONT
NOVA SERRANA
LAGOA DA PRAT

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL
DESAFIO DO CERCADO CRONOMETRAGEM
DESAFIO DO CERCADO 21/10/2024 11:04:29

Categoria: R-MAS-VETERANO-45a59

# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais

00316 SEBASTIAO RAIMUNDO VIEGAS 0  00:00:00.000 @ DNS NOVA SERRANA BRA
00328 FABIO WAGNER FONSECA 0  00:00:00.000 @ DNS NOVA SERRANA BRA
00313 RODRIGO ARANTES RIBEIRO 0  00:00:00.000 ' DNS BRA
00326 RODRIGO MOURAO SANTIAGO GONTIJO 0 00:00:00.000 DNS SANTO ANTONIO BRA
00314 ISAIAS FERNANDES 0  00:00:00.000 ' DNS BRA

Categoria: R-MISTA-E-BIKE

# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais

1° 00345 FABIO FERREIRA DE OLIVEIRA 01:49:53.340 BRA
2° 00332 NATALIA CHAGAS CABRAL HUBNER 02:05:44.130 BRA
3° 00334 DANNY JOSE DA SILVA 02:11:00.022 IBIA BRA

00353 CARLOS LUIS DA SILVA DUIDE 02:10:34.635 DSQ NOVA SERRANA BRA

O O O kB Rr R R

00333 LAIS AVELAR 00:00:00.000 DNS NOVA SERRANA BRA

00331 ILSON TEIXEIRA DO NASCIMENTO TEIXEI 00:00:00.000  DNS BRA

00212 SOFIA OLIVEIRA FARIA 00:00:00.000 = DNS NOVA SERRANA BRA
Categoria: R-MISTO-PCD

# Placa Nome do Atleta \% Tempo S Cidade Pais

1° 00336 SERGIO HENRIQUE AUGUSTO 1 02:59:30.610 ITAUNA BRA

2° 00335 RUBENS SANTANA JUNIOR 1 03:21:05.664 ITAUNA BRA
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